
Preisliste Campingplatz 2023 

Stellplätze  
zzgl. Übernachtungskosten ab 3. Person, Hunde und Abstellkosten weiterer Fahrzeuge 
 
Stellplatz Seeblick (ca. 70 qm) 
Wohnwagengespann, Wohnmobil, Bus 
(inkl. 2 Personen, Sanitär & Strom)   ab 40,00 € / pro Nacht 
 
Stellplatz Seeblick Komfort (ca. 100 qm) 
Wohnwagengespann, Wohnmobil, Bus 
(inkl. 2 Personen, Sanitär & Strom)   ab 45,00 € / pro Nacht 
 
Stellplatz Seeblick extra Komfort (ca. 120 qm) 
Wohnwagengespann, Wohnmobil, Bus 
(inkl. 2 Personen, Sanitär & Strom)   ab 50,00 € / pro Nacht 
 
Stellplatz Waldblick (ca. 90-100 qm) 
Wohnwagengespann, Wohnmobil, Bus 
(inkl. 2 Personen, Sanitär & Strom)   ab 35,00 € / pro Nacht 
 
 

Zeltwiese 
zzgl. Übernachtungskosten ab 3. Person, Hunde und Abstellkosten Fahrzeuge 
 
Zeltplatz für Zelt bis max. 4 qm   ab 25,00 € / pro Nacht 
(inkl. 2 Personen, Sanitär & Strom) 
Aufpreis Zelt bis max. 10 qm             zzgl. 2,00 € / pro Nacht 

Aufpreis Zelt bis max. 18 qm              zzgl. 4,00 € / pro Nacht 

Pavillon klein 3x3 m             5,00 € / pro Nacht 

Pavillon groß 3x6 m             7,00 € / pro Nacht 

 
Übernachtungskosten & Abstellkosten für Fahrzeuge 
 
Erwachsener (ab 3. Person)            8,00 € / pro Nacht 

Kinder (4-14 Jahre)             6,00 € / pro Nacht 

Hund                3,00 € / pro Nacht 

PKW                 7,00 € / pro Tag 

Motorrad                3,00 € / pro Tag 

Transporter                8,00 € / pro Tag 

Anhänger / Trailer             5,00 € / pro Tag 

 
*Bei einer Reservierung: 2 Nächte Mindestaufenthalt, an Feiertagen und in den deutschen 
Sommerferien 4 Nächte Mindestaufenthalt. 
 


